

REVISIONSBERÄTTELSE FÖR HÖRBY BRUKSHUNDKLUBB

Undertecknade revisorer, valda att granska Hörby Brukshundklubbs räkenskaper och verksamhet för verksamhetsåret 2022, får härmed efter fullgjort uppdrag avge följande berättelse.

Balans- och resultaträkning 2022

Vi har tagit del av räkenskaperna och som lämnar upplysning om föreningens ekonomi. Revisionen har utförts i enlighet med god redovisningssed. Den av oss gjorda granskningen har inte givit anledning till anmärkning. Härmed är balans och resultat i ordning för räkenskapsåret 2022.

Verksamhet 2022

Vad avser verksamhet för 2022 har vi funnit allvarliga brister vad gäller beslutsordning och protokollföring som avser uppsättning av övervakningskamera med ljudupptagning. Övervakningskamera med ljudupptagning har varit uppsatt i klubbstugan under perioden maj till oktober 2022. Inga kameraövervakningsskyltar har varit uppsatta och inget har beslutats eller protokollförts av styrelsen gällande uppsättning av utrustningen.

När utrustningen upptäcktes, krävde medlemmar att den skulle tas ner. Ljudupptagning har kunnat upptas i en lokal där möten av olika karaktär genomförts. Medlemmar och gäster har också varit ovetandes om utrustningen. Övervakningskameran med ljudupptagning har hanterats endast av ordföranden via en nedladdad APP på dennes privata telefon.

Ordföranden som är ytterst ansvarig för verksamheten har hanterat detta ärende ytterst oskickligt genom att erforderlig beslutsgång ej har följts. Styrelsen för verksamhetsåret har inte heller tagit sitt ansvar i ärendet. Under utredningens gång har ordföranden inte visat samarbetsvillighet trots beslut i det extra insatta medlemsmötet den 10/12 2022 om att redovisning av hela ärendet skulle vara klart senast 3 veckor innan årsmötet. Det har ej kunnat konstateras att det inte finns material kvar från kamera och ljudupptagning, det har endast konstaterats att material är raderat på kameran.

Ärendet har disciplinanmälts till Svenska Brukshundklubbens styrelse och är under utredning.

I och med ovan allvarliga brister att övervaka och ta ljudupptagning anser vi att styrelsen och ordföranden, som är ytterst ansvarig för verksamheten inte tagit sitt fulla ansvar och agerat i strid med lagstiftning och Svenska Brukshundklubbens stadgar. Vi kan därför inte rekommendera årsmötet att bevilja styrelsen ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2022

Hörby 2023-02-16

Underskrift



Bengt Andersson

Revisor



Kristina Holst

Revisor